

# Årsredovisning

för

## AB Finesservice

556228-4223

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Finesservice intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Västerås 2022-10-05



Magnus Johansson

Styrelsen för AB Finesservice avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför konstruktion, reparation och service inom svets- och smidesområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Årets omsättningsökning är till största del hänförlig till ökade priser på insatsmaterial.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 694	2 884	3 511	3 716
Resultat efter finansiella poster	328	-288	147	53
Soliditet (%)	59,9	49,2	62,0	49,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	323 015	-137 641	305 374
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-137 641	137 641	0
Årets resultat				249 248	249 248
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>185 374</b>	<b>249 248</b>	<b>554 622</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 375
årets vinst	249 248
	<b>434 623</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	184 623
	<b>434 623</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 694 481	2 883 907
Övriga rörelseintäkter		250 655	158 719
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 945 136</b>	<b>3 042 626</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-683 458	-370 968
Övriga externa kostnader		-575 950	-528 816
Personalkostnader	2	-2 357 268	-2 423 221
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-7 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 616 676</b>	<b>-3 330 005</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>328 460</b>	<b>-287 379</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-731	-262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-731</b>	<b>-262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>327 729</b>	<b>-287 641</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		-48 000	150 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-48 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>279 729</b>	<b>-137 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 481	0
<b>Årets resultat</b>		<b>249 248</b>	<b>-137 641</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

48 258

65 712

**Summa varulager**

**48 258**

**65 712**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

397 791

252 860

Övriga fordringar

0

49 862

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

67 100

78 220

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

45 156

44 492

**Summa kortfristiga fordringar**

**510 047**

**425 434**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

430 598

169 457

**Summa kassa och bank**

**430 598**

**169 457**

**Summa omsättningstillgångar**

**988 903**

**660 603**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**988 903**

**660 603**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

185 375

323 016

Årets resultat

249 248

-137 641

**Summa fritt eget kapital**

**434 623**

**185 375**

**Summa eget kapital**

**554 623**

**305 375**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

48 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**48 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

69 748

65 775

Skatteskulder

31 491

0

Övriga skulder

170 185

206 657

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

114 854

82 796

**Summa kortfristiga skulder**

**386 278**

**355 228**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**988 903**

**660 603**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	4

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	369 080	369 080
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>369 080</b>	<b>369 080</b>
Ingående avskrivningar	-369 080	-362 080
Årets avskrivningar		-7 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-369 080</b>	<b>-369 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Västerås 2022-10-04



Mats Lundgren  
Ordförande



Magnus Johansson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-05



Daniel Valtersson  
Auktoriserad revisor


